[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       от 22 февраля 2017 года
        № 9
       О внесении изменений в решение совета

       депутатов МО «Город Гатчина»

       от 26.10.2011 № 44 «Об утверждении Положения

       о порядке проведения антикоррупционной
       экспертизы муниципальных нормативных
       правовых актов и проектов муниципальных

       нормативных правовых актов совета депутатов

       муниципального образования «Город Гатчина»
Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», пунктом 2.2. Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  совета депутатов МО «Город Гатчина», утвержденного решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26 октября 2011 года № 44  и  Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26 октября 2011 года № 44 (в редакции решения от 27 февраля 2013 года № 6) и читать Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов совета депутатов  МО «Город Гатчина» в новой редакции согласно Приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».
         Глава МО «Город Гатчина» -

         Председатель совета депутатов

         МО «Город Гатчина»                                                            В.А. Филоненко
                                                                                                             Приложение
к Решению совета депутатов

МО «Город Гатчина»
                                                                                        от 22 февраля 2017 г. № 9
Состав

 комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

совета депутатов  муниципального образования «Город Гатчина»

и проектов нормативных правовых актов

1. Макаревич Юрий Николаевич – председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, средствами информации и депутатской этике совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина».

2. Корольков Александр Викторович – председатель постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина».

3. Кузнецова Ирина Геннадьевна – заместитель председателя комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района